
Release - 2628.3.20

 

Wijzigingen database

 

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel MeeverzekerdHuurde

rsbelang

bit Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Dient het 

huurdersbelang 

meeverzekerd te 

worden?

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel MeeverzekerdVerhuu

r

bit Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Mvz. verhuur J/N. N = 

uitsluiting.

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel MeeverzekerdAvcBo

venStandaard

bit Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Meeverzekeren audio / 

visueel / computers 

(AVC) boven 

standaard.

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel VerzekerdBedragAvc

BovenStandaard

money Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Verzekerd bedrag 

audio / visueel / 

computers (AVC) 

boven standaard.

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel MeeverzekerdLijfsier

adenBovenStandaard

bit Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Meeverzekeren 

lijfsieraden boven 

standaard.

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel VerzekerdBedragLijfs

ieradenBovenStanda

ard

money Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Verzekerd bedrag 

lijfsieraden boven 

standaard.

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel MeeverzekerdBijzond

ereBezittingenBoven

Standaard

bit Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Meeverzekeren 

bijzondere bezittingen 

boven standaard J/N

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel VerzekerdBedragBijz

ondereBezittingenBo

venStandaard

money Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Verzekerd bedrag 

bijzondere bezittingen 

boven standaard.

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel VerzekerdBedragHuu

rdersbelangBovenSta

ndaard

money Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Verzekerd bedrag 

huurdersbelang boven 

standaard.

1-11-

2023

2628.

3.20

tbAssDekInboedel MeeverzekerdTuinaa

nleg

bit Nieuw veld in een 

bestaande tabel

Meeverzekeren 

tuinaanleg?

Wannee

r

Versi

e 

Assu
®

Tabel naam Veldnaam Type Wijziging Omschrijving 


